АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2025 г.
                              № 53                   х. Новоалександровка
«Об изменении состава жилищной комиссии

при Администрации Новоалександровского

сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Новоалександровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав жилищной комиссии при Администрации Новоалександровского сельского поселения, утвержденный Постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 06.07.2020 г. № 78 «О внесении изменений в постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 24.02.2016 г. №53 «О создании жилищной комиссии при Администрации Новоалександровского сельского поселения»», изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Постановление № 99 от 12.09.2023 г. «Об изменении состава жилищной комиссии при Администрации Новоалександровского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения http://novoaleksandrovskoe.ru .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                                   С.А. Комаров

Приложение

к постановлению
Администрации

Новоалександровского

сельского поселения

от 07.04.2025 г. № 53
СОСТАВ

Жилищной комиссии при Администрации

Новоалександровского сельского поселения

	Комаров Сергей Александрович
	Глава Администрации Новоалександровского сельского поселения - председатель комиссии

	Штефан Светлана Петровна
	Заместитель главы Администрации Новоалександровского сельского поселения – заместитель председателя комиссии

	Куц Виктория Андреевна
	Старший инспектор

– секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Пороло Ирина Андреевна
	Главный специалист Администрации Новоалександровского сельского поселения

	Стороженко Любовь Михайловна
	Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям Администрации Новоалександровского сельского поселения

	Николаенко Евгения Юрьевна
	Ведущий специалист по земельным отношениям Администрации Новоалександровского сельского поселения

Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                                   С.А. Комаров